
ZARZĄDZENIE Nr 33/2025 Wójta Gminy Secemin z dnia 17  kwietnia 2025 r. Strona 1 z 1 
 

ZARZĄDZENIE NR  33/2025 
Wójta Gminy Secemin 

 
z dnia 17 kwietnia 2025 r. 

 
 

w sprawie wprowadzenia do użytku służbowego Planu Akcji Kurierskiej Gminy Secemin 
 
 

Na podstawie §9 ust. 1 oraz  §15 ust.1 rozporządzenia Ministra Obrony Narodowej 
 z dnia 17 stycznia 2025r. w sprawie doręczania  kart powołania do służby wojskowej pełnionej w razie 
ogłoszenia mobilizacji i w czasie wojny ( Dz. U. z 2025 r. poz. 127 ) zarządza się co następuje: 

 
§ 1 

Wprowadza się do użytku służbowego Plan Akcji Kurierskiej Gminy Secemin oraz Plan 
rozplakatowania obwieszczeń na terenie gminy Secemin. 
 

§ 2 
Plany wymienione w § 1 należy uzgodnić w zakresie przedsięwzięć i terminów  
z Szefem Wojskowego Centrum Rekrutacji w Kielcach oraz Komendantem Komendy Powiatowej 
Policji we Włoszczowie w terminie do dnia 23 kwietnia 2025 roku.  
 

§ 3 
Koordynację i nadzór nad wykonaniem Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Secemin . 

 
§ 4 

Traci moc Zarządzenie nr 43/2016 Wójta Gminy Secemin z dnia 20 września 2016 r. 
 w sprawie wprowadzenia Planu akcji kurierskiej Gminy Secemin. 
 

§ 5 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 
 

Wójt Gminy Secemin 

/-/ Tadeusz Piekarski 

 


